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Vil du også bli nabo til Europris Pluss, Italian House, Jysk, Flugger, Lampemagasinet, 
Stenhuset, Mazda m.fl .? Europris Pluss åpner dørene til sin nye butikk på over 3.500 kvm 
i desember 2010 - Nabolokalet til Europris er ledig! Vi ønsker velkommen leietakere som driver 
arealkrevende virksomhet med produkter som møbler, innredning, engroshandel eller 
servicevirksomhet.Arealstørrelse pr leietaker: 1.500 – 4.000 m2. 
Lokalene er nye og kan utformes sammen med leietaker. 
Adresse: Grini Næringspark 1.

Megler: Newsec AS, Steinar Frøland, sf@newsec.no, 98 26 91 11.

fersk advokat-kåring heder til norske advokater

Pia Camilla Skjøthaug
pcs@finansavisen.no

I jungelen av internasjonale utmer-
kelser og rangeringer i advokatbran-
sjen, henger Chambers & Partners 
sin årlige kåring høyt.

Torsdag kveld var managing 
partner Erik Thyness i Wiersholm 
i England for å motta Chambers 
utmerkelse Lawfirm of the year in 
Norway.

Chambers rangerer hvert år 
det de mener er hvert enkelt lands 
ledende advokatfirmaer på ulike 
fagområder, men bare ett firma i 
hvert land mottar akkurat denne 
prisen.

– Det er veldig hyggelig med 

en sånn pris, som går på helheten 
i firmaet, sier Thyness til Finansa-
visen.

Han presiserer at utmerkelsen 
ikke representerer noen absolutt 
sannhet, men at Chambers har et 
godt rykte for å ha grundige og re-
elle undersøkelser bak rangeringene 
sine.

Sammenfall
I Finansavisens egen advokatunder-
søkelse, der advokatfirmaene hvert 
år stemmer frem konkurrentene i 
ulike kategorier, er det Wiersholm 
som de siste årene har stukket av 
med flest poeng. 

Både i 2010 og i årene før har 

de slått henholdsvis Thommessen, 
BA-HR og Wikborg Rein, når det 
kommer til totale poeng i under-
søkelsen.

– Det er gledelig å observere en 
viss grad av sammenfall. Både vi 
og Thommessen skiller oss ofte litt 
ut i disse to undersøkelsene.

– Hvor viktig er det å være på 
topp i slike kåringer?

– Jeg tror det er summen av 
mange ting som avgjør om kli-
entene velger oss. En slik kåring 
er nok bare en mindre del av det 
helhetsbildet klientene legger vekt 
på.  Men Chambers og Finansa-
visens undersøkelser blir fulgt 
med interesse av mange, og det 
er derfor både hyggelig og nyt-
tig å komme godt ut her, fastslår 

Thyness.
I forbindelse med utdelingen gis 

det bare en generell begrunnelse for 
valget av vinner.

– Jeg tror at det i hovedsak er et 
resultat av langsiktig arbeid med 
vekt på kvalitet og service. I fjor var 
vi dessuten med på mange store og 
viktige saker, og sånn sett fikk vi 
vist oss frem.

Wiersholm  
til topps 
i Chambers
jus: Wiersholm er blitt kåret til årets Norske 
advokatfirma av Chambers & Partners.

FIKK PRIS: Advokatfirmaet Wiersholm ble torsdag kveld kåret til Lawfirm of the year in Norway av Chambers & Partners. 
Managing partner Erik Thyness tok i mot prisen fra Joanna Thomas. � Foto: Chambers & Partners

■■ Også flest poeng i Finansavisens kåring


